Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Turbofil® Kassettenfilter
ISO coarse 85 %
Rahmen Kunststoff
T = 78/100 mm
Ausgabe 20250107
Blatt 6_8_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 78
244326 TU-C/85-287-287-78-P-0V 287 x 287 x 78 310 / 25 0.3 38.00
244327 TU-C/85-287-592-78-P-0V 287 x 592 x 78 720 / 25 0.6 61.00
244328 TU-C/85-392-392-78-P-0V 392 x 392 x 78 660 / 25 0.6 59.00
244329 TU-C/85-402-592-78-P-0V 402 x 592 x 78 1090 / 25 0.9 77.00
244330 TU-C/85-490-592-78-P-0V 490 x 592 x 78 1370 / 25 1.2 90.00
244331 TU-C/85-492-492-78-P-0V 492 x 492 x 78 1120 / 25 0.9 80.00
244332 TU-C/85-592-592-78-P-0V 592 x 592 x 78 1700 / 25 1.4 98.00
244333 TU-C/85-897-287-78-P-0V 897 x 287 x 78 1140 / 25 1.0 111.00
244334 TU-C/85-897-402-78-P-0V 897 x 402 x 78 1720 / 25 1.5 132.00
244335 TU-C/85-897-490-78-P-0V 897 x 490 x 78 2160 / 25 1.8 155.00
244336 TU-C/85-897-592-78-P-0V 897 x 592 x 78 2680 / 25 2.3 180.00
Tiefe: 100
244337 TU-C/85-287-287-100-P-0V 287 x 287 x 100 310 / 25 0.4 40.00
244338 TU-C/85-287-592-100-P-0V 287 x 592 x 100 720 / 25 0.9 65.00
244339 TU-C/85-392-392-100-P-0V 392 x 392 x 100 660 / 25 0.8 62.00
244340 TU-C/85-402-592-100-P-0V 402 x 592 x 100 1090 / 25 1.3 82.00
244341 TU-C/85-490-592-100-P-0V 490 x 592 x 100 1370 / 25 1.7 94.00
244342 TU-C/85-492-492-100-P-0V 492 x 492 x 100 1120 / 25 1.3 84.00
244343 TU-C/85-592-592-100-P-0V 592 x 592 x 100 1700 / 25 2.0 103.00
244344 TU-C/85-897-287-100-P-0V 897 x 287 x 100 1140 / 25 1.4 116.00
244345 TU-C/85-897-402-100-P-0V 897 x 402 x 100 1720 / 25 2.1 139.00
244346 TU-C/85-897-490-100-P-0V 897 x 490 x 100 2160 / 25 2.6 162.00
244347 TU-C/85-897-592-100-P-0V 897 x 592 x 100 2680 / 25 3.2 188.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.